



Regionalny Związek Pszczelarzy w Częstochowie

Ul. Łukowa 57, 42-280 Częstochowa

NIP5731337372

Częstochowa, 22.12.2017.

Prezesa Kół

Regionalnego Związku Pszczelarzy w Częstochowie

W związku z trwającymi od pewnego czasu dyskusjami na temat Polskiego Związku Pszczelarskiego i różnymi ocenami na temat celowości członkostwa naszego Regionalnego Związku Pszczelarzy w Częstochowie w Polskim Związku Pszczelarskim oraz w związku z różnymi komentarzami pojawiającymi się na pszczelarskich forach internetowych i zaangażowaniem niektórych pszczelarzy w dyskusję na temat tych komentarzy, Zarząd podjął uchwałę w sprawie przeprowadzenia referendum.

Chcemy w ten sposób aby każdy pszczelarz, członek naszego Związku mógł wypowiedzieć się na ten ważny temat. Takie demokratyczne podejście do zagadnienia członkostwa w Polskim Związku Pszczelarskim utnie wszelkie spekulacje i będzie podstawą do ukierunkowania działań Zarządu.

W związku z powyższym Zarząd zwraca się z uprzejmą prośbą do Zarządów Kół Pszczelarzy o przeprowadzenie tego referendum podczas Walnego Zebrania Członków Koła za rok 2017. Głosowanie referendalne polega na odpowiedzi na postawione pytania:

1. Czy jesteś za wykreśleniem ze Statutu Regionalnego Związku Pszczelarzy w Częstochowie ust 3 w S2, który brzmi: „RZP jest członkiem Polskiego Związku Pszczelarskiego.”?
2. Czy jesteś za wystąpieniem z Polskiego Związku Pszczelarskiego?
3. Czy jesteś za tym aby Regionalny Związek Pszczelarzy w Częstochowie wpłacał do Polskiego Związku Pszczelarskiego roczną składkę członkowską w wysokości ok. 19000,00 zł (słownie dziewiętnaście tysięcy złotych)?

Głosowanie winna przeprowadzić powołana komisja skrutacyjna w składzie min 2 osoby wykorzystując dostarczone karty do głosowania. Protokół z głosowania wg dostarczonego wzoru podpisuje komisja skrutacyjna.

Prosimy także aby te zebrania odbyły się w terminie do końca marca 2018, a protokoły dotarły do Zarządu RZP najpóźniej do 11 kwietnia 2018.

Regionalny Związek Pszczelarzy w Częstochowie

goważan

Regionalny Związek Psz
Prezes
Andrzej A

Zarządu

Adamczyk